
 D 07.09 

 

Wizja Zero 

Bezpieczeństwo to jedyna opcja 

Misja Saferoad Group: 

 

Misją Saferoad Group jest sprawić, by życie na drodze było bezpieczne.  

Oznacza to podjęcie działań i wypracowanie rozwiązań, które przyczynią się do redukcji liczby osób 

zabitych i ciężko rannych w wypadkach na drogach. 

Polityka Zintegrowanego Systemu Zarządzania  

Saferoad Pomerania Sp. z o.o. 
 Zgodnie z ogólną polityką korporacji, która konsoliduje się wokół czterech głównych obszarów 

działania: 

 bezpieczeństwa, zdrowia i środowiska, 

 jakości, 

 dostawach, 

 wydajności. 

Saferoad Pomerania Spółka z o.o. zajmując się produkcją konstrukcji stalowych dla budownictwa, dąży, 

aby marka Saferoad Pomerania kojarzyła się z produktami wysokiej jakości, z wysokimi standardami 

obsługi Klienta, pracą zgodną z zasadami BHP oraz działaniami proekologicznymi. Uwzględniając 

kontekst organizacji, wpływ na BHP, charakter ryzyk i naszych możliwości w zakresie BHP, wpływ na 

środowisko działań, wyrobów i usług firmy oraz obowiązujące uwarunkowania stosujemy się do 

obowiązujących Saferoad Pomerania Spółka z o.o. wymagań prawnych i innych.  

Konsekwentnie budujemy zaufanie stron zainteresowanych do nas, jako firmy wiarygodnej, dla której 

jakość oznacza zaspokojenie ich oczekiwań, potrzeb i wymagań, a ochrona środowiska i bezpieczeństwo 

i higiena pracy jest istotnym parametrem funkcjonowania firmy. Saferoad Pomerania Sp. z o.o. ma być: 

 atrakcyjną i bezpieczną firmą. Firmą, która aktywnie współpracuje i uczestniczy w rozwoju 

zasobów ludzkich, bezpieczną i funkcjonującą zgodnie z zasadami BHP i ochrony zdrowia oraz 

środowiska, 

  postrzeganą jako najlepszy dostawca w zakresie jakości i wsparcia. Aby sprostać zarówno 

potrzebom klienta jak i własnym, stale pracujemy nad usprawnieniami, 

  postrzeganą jako najlepszy dostawca w zakresie kompletności i elastyczności dostaw, zarówno 

w przepływie zewnętrznym z klientami i dostawcami, jak i w naszym przepływie wewnętrznym, 

 postrzeganą jako proekologiczną. Aby to spełnić, zobowiązujemy się do ochrony środowiska, 

w tym do zapobiegania zanieczyszczeniom, redukcji znaczących aspektów środowiskowych 

mających niekorzystny wpływ na środowisko. 

 postrzeganą jako bezpieczną. Zobowiązujemy się do identyfikacji i eliminacji zagrożeń,  

ograniczenia ryzyk związanych z BHP oraz do zapewnienia bezpiecznych i zdrowych warunków 

pracy w celu zapobiegania związanych z pracą: urazom, chorobom zawodowym oraz ubytkom na 

zdrowiu. Zobowiązujemy się do konsultacji oraz udziału pracowników w naszych działaniach.  

 liderem pod względem efektywności i wydajności. Będziemy rozwijać naszą sprzedaż, nasze 

usługi dla zwiększenia konkurencyjności na rynku. Chcemy pracować nad stworzeniem 

elastycznego systemu produkcji i komunikacji, aby wykonywane przez nas operacje były proste 

i logiczne. 

Bazując na ww. celach, Zarząd Spółki deklaruje spełnienie wymagań prawnych oraz innych do których 

przestrzegania się zobowiązała oraz ciągłe doskonalenie skuteczności Zintegrowanego Systemu 

Zarządzania Jakością, Środowiskowego i Bezpieczeństwem i Higieną Pracy zgodnego z normami EN ISO 

9001, EN ISO 14001, ISO 45001 zawierającego Zakładową Kontrolę Produkcji zgodną ze specyfikacjami 

technicznymi obowiązującymi organizację. 
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